
REGISTRO GENERALE N. 1899 del 08/10/2019 

 

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO 
SEGRETARIO GENERALE 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 1899 del 08/10/2019 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
 
PROPOSTA N. 2215 del 02/10/2019 

 
OGGETTO: RETTIFICA ATTO N. 1772 del 19/09/2019 
 

IL DIRIGENTE DI SETTORE 
adotta la seguente determinazione 

 
Considerato: 

 che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 21 del 11/04/19, esecutiva ai sensi di 
legge, è stato approvato il Bilancio per l’esercizio 2019;  

 con la determinazione dirigenziale N. 1197 del 18/06/2019 è stata impegnata la somma di 

€ 3.257,40 (iva inclusa) a favore di OLITECNICA SRL - MONTE ROSA, 1 - 63821 PORTO 

SANT'ELPIDIO FM - Codice Fiscale: 00745860445 - Partita IVA: 00745860445 per 

acquisto antivirus  Bitdefender GravityZone Business Securit; 

 con determina N. 1772 del 19/09/2019 è stata  liquidata la spesa in oggetto; 

 a seguito dell'approvazione della determina è stato emesso IL MANDATO N. 6368 DEL 

19/09/2019: con IBAN errato; 

 che è pertanto necessario AUTORIZZARE IL SETTORE FINANZIARIO ALLA MODIFICA 

DELL'IBAN SU MANDATO EMESSO; 

Dato atto che l’IBAN indicato nel suddetto atto di liquidazione non è corretto in quanto nel 

frattempo cambiato; 

Visti gli art. 107, 163 e 192 del D.L.gs. 267/2000; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il Regolamento per la disciplina degli acquisti di beni e servizi con procedure in economia; 

Visto il Regolamento di contabilità; 

Visto il parere di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, di cui all'art. 151/4°, del 

D.L.gs. 267/2000; 

Visto l'art. 36/2° lett. a) del D.L.gs. 50/2016; 

Dato atto che è stato acquisito il DURC ed il conto dedicato della ditta citata; 

Ritenuto di procedere alla liquidazione della fattura sopraindicata; 

DETERMINA 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 1899 del 08/10/2019 

Correggere il riferimento all’IBAN indicato nella determinazione N. 1772 del 19/09/2019 

sostituendolo con il seguente: 

NUOVO IBAN IT51I0615069600CC0121001258 

Autorizzare l'ufficio ragioneria a modificare l'IBAN sul mandato N. 6368 DEL 19/09/2019. 

 
 

 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 
interni in ordine alla proposta n.ro 2215 del 02/10/2019 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato dal Dirigente Dott. VESPRINI DINO in data 08/10/2019 
 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

Il Responsabile del Servizio dell'area Economico Finanziaria, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in 
ordine alla regolarità contabile della Proposta n.ro 2215 del 02/10/2019 esprime parere: FAVOREVOLE 
 
Dati contabili: 
 
Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Dirigente Dr.ssa FANESI IRAIDE il 08/10/2019. 
 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 2616 
 

Il 08/10/2019 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 1899 del 08/10/2019 con 
oggetto: RETTIFICA ATTO N. 1772 del 19/09/2019 
 
e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata da Dott. VESPRINI DINO il 08/10/20191 

                                                           
1Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate 


